2023年9月7日 星期四
编辑：苏艳红 校对：潘丽亚 03本版信箱：lhrb001@163.com 综合新闻

本报讯（记者 熊勇力）燃
气居民用户安全装置加装是
2023 年省定十大民生实事之
一。市城市管理局周密谋划、提
前部署，高质量、高效率推进全
市燃气居民用户安全装置加装工
作。在关于2023年上半年全省
燃气居民用户安全装置加装推进
情况的通报中，我市三项指标完
成情况排名分别为第一、第四、
第五，均居全省第一方阵。

领会深意，周密谋划快部
署。今年年初，省委、省政府将

燃气居民用户安全装置加装工作
列为2023年省定民生实事。市
委、市政府深刻感受到省委、省
政府对燃气安全工作的重视，要
求市燃气专班办公室 （市城管
局）认真谋划、及早部署、扎实
推进。为减轻居民经济负担，切
实把加装燃气安全装置这一民生
实事办到群众心坎儿上，市城管
局建立加装费用由政府和燃气企
业按照1∶1的比例共同承担的
机制。我市成为全省三个实行财
政和燃气企业兜底、百姓免费安

装机制的城市之一，打造了“漯
河模式”，出台了《漯河市2023
年燃气居民用户安全装置加装工
作推进方案》，明确了各县区、
市直相关部门和燃气经营企业的
目标任务和责任分工，推动燃气
居民用户安全装置加装工作全面
顺利推开。

注重宣传，服务群众氛围
浓。市城管局高度重视宣传工
作，将宣传加装政策和普及安
全常识融合在一起，营造了良
好的燃气安全使用环境，为快
速推进加装工作奠定了坚实基
础。开展业务培训，在媒体
上、到居民小区，深入、广
泛、有针对性地宣传相关政
策。严格要求各有关部门、燃
气公司在加装工作开始前，至

少提前三天在拟加装安全装置
的小区采取设置政策讲解台、
摆宣传展板、悬挂横幅等措
施，向群众讲解加装优惠政
策、工作流程、上门时间等事
项。

因地制宜，解决问题提效
率。市城管局指导燃气主管部
门实行“三合一”工作机制，
即由属地乡 （镇、街道） 政府
（办事处）、村（社区）、燃气公
司分别选派一名工作人员，共
同组成安全装置加装班组，实
行排查登记、加装实施、签字
确认“一遍过”。通过个性或共
性问题的及时解决，有效清除
了加装工作中遇到的障碍，极
大提高了加装效率。

建章立制，勤督严查促落

实。市城管局建立了加装工作
日报告、周通报的督导机制，
并专门成立了加装工作指导小
组，每日随机深入各县区了解
加装情况，梳理汇总工作中遇
到的个性或共性问题，及时研
讨解决，防止因问题积压不能
及时解决而延缓整体加装工作
进度。按照省住建厅“时间过
半任务过半”这一刚性要求，
将各县区的加装任务量化到
日，严格实行“日通报、周交
办”工作制度，扭转了各县区
加装工作等、靠和推推动动、
不推不动的“陀螺式”工作态
度，进而转变为各县区主动与
市燃气专班沟通对接加装工作
的良性工作局面，促进了加装
工作的顺利推进和高效落实。

市城市管理局

拧紧燃气“安全阀”民生实事落实处

今年以来，我市集中开展
地下水管理大排查大整治行
动，全市查处了一批水事违法
案件，现将三起典型案件通报
如下：

一、漯河建玖建筑劳务有
限公司（许信高速商砼站）未
经批准擅自取水违法案件

2023年7月，临颍县水政
监察大队对位于大郭镇的漯河
建玖建筑劳务有限公司（许信
高速商砼站）进行检查，发现
该公司有自备井4眼，正在取
用地下水用于生产和生活。经
调查，该公司存在未经批准擅
自取水问题。临颍县水利局对
其进行了立案查处，根据当事

单位的违法事实、性质、情节
和相关证据，依据《中华人民
共和国水法》《地下水管理条
例》 等法律法规的有关规定，
对其罚款并追缴水资源税13.08
万元。

二、漯河市光大石油有限
公司未经批准擅自取水违法案
件

2023年7月，源汇区水利
局执法人员检查时，发现漯河
市光大石油有限公司南侧有自
备井1眼，正在取用地下水用
于洗车。经调查，该公司存在
未经批准擅自取水的违法问
题。源汇区水利局对其进行了
立案查处，根据当事单位的违

法事实、性质、情节和相关证
据，依据《中华人民共和国水
法》《地下水管理条例》等法律
法规的有关规定，对其罚款并
追缴水资源税2.48万元。

三、漯河市召陵区龙泉洗
浴中心未经批准擅自取水违法
案件

2023年7月，召陵区水利
局执法人员在召陵镇李村检查
时，发现召陵区龙泉洗浴中心
院内东北角有自备井1眼，正
在取用地下水。经调查，该洗
浴中心存在未经批准擅自取水
的违法问题。召陵区水利局对
其进行了立案查处，根据当事
单位的违法事实、性质、情节

和相关证据，依据《中华人民
共和国水法》《地下水管理条
例》 等法律法规的有关规定，
对其罚款2万元。

上述问题的发生，暴露
出一些单位和个人对地下水
保护存在法治观念淡薄、环
保意识不强的问题，必须依
法依规予以严惩。下一步，
全市将持续深化地下水集中
整治专项治理，进一步加大
排查力度，尤其是对线性工
程、畜禽养殖、加油站、商
砼站、地温空调、服务业等
重点行业和项目，分专项、
分行业全面治理。对于拒不
整 改 的 ， 从 严 从 重 从 快 处
理，查处情况纳入社会征信
系统，将违法企业、单位和
个人纳入黑名单，典型案件
公开曝光，持续营造打击违
法取水的高压氛围。启动地
下水整治三年行动，建立常
态化巡查、检查处罚机制，

推动管理工作规范化、制度
化、常态化。水利、公安、
检察、司法等部门开展联合
执法，形成工作合力，为严厉
打击违法取用地下水行为提供
有力保障。

欢迎社会各界对违法取用
地下水行为进行监督举报。举
报内容经查实并进行处罚的，
按照有关规定给予举报者奖励。

漯河市水利局地下水整治
举报电话：0395-5612130

临颍县水利局地下水整治
举报电话：0395-5650900

舞阳县水利局地下水整治
举报电话：0395-7227636

郾城区水利局地下水整治
举报电话：0395-5612628

源汇区水利局地下水整治
举报电话：0395-3281369

召陵区水利局地下水整治
举报电话：0395-3551096

漯河市水利局
2023年9月6日

关于三起违法取用地下水案件的通报

9月6日，郾城区沙北街道河滨社区志愿者在辖区开展创文问卷调
查及经济普查宣传活动。 本报记者 刘净旖 摄

本报讯（记者 姚晓晓） 9月
5日，由省退役军人事务厅组织的
河南省“学习二十大 永远跟党
走”退役军人风采巡回报告团到
我市作先进事迹巡回报告。

我市历届最美退役军人及退
役军人之星代表、2023年转业军
官和退役士兵代表等600余人聆
听了报告。

全国最美退役军人、周口市
沈丘县白集镇田营行政村党支部
书记王国辉，河南省首届最美退
役军人、安阳市北关区星源养老
院院长史培西，河南省首届最美

退役军人、濮阳市城市管理局
“老李服务热线”管理中心主任杨
少民，河南省第三届最美退役军
人、开封市消防救援支队东京大
道特勤站指导员范建朝，河南省
第四届最美退役军人、许昌市魏
都区西关街道办事处矛盾调解员
马增杰分别作了报告。

他们在自身学习宣传贯彻党
的二十大精神的基础上，结合本
职工作，用朴素的语言、感人的
事例、真挚的情感，生动展示了
一幅幅退役军人群体的最美画
卷。

省退役军人风采巡回报告会
在我市举行

9月4日，省农业农村厅资源
利用处对临颍县绿色种养循环农
业试点工作进展情况进行调研。

调研组一行深入固厢乡小师
村，在临颍县格润种植专业合作
社，详细了解粪肥生产情况、田
间地头建设的“地力加油站”粪
肥就地就近还田运行情况。在台
陈镇畜禽粪污集中处理中心，调
研组实地察看了粪肥储备情况、
撒粪和运输等机械设备配置情
况，与集中处理中心负责人进行
了交流，对临颍县粪肥储备情况
和县级配套资金建设“地力加油

站”工作给予了肯定。
调研组指出，要抓住秋收后

施肥关键期，高质量完成施肥任
务；逐步建立养殖场处理粪污付
费机制，通过实施绿色种养循环
农业试点项目，在当地起到示范
引领作用，以点带面，增强农户
粪肥利用意识。针对农业施肥季
节性强、施肥时间短的特点，发
挥集中处理中心配置的铲车、运
输车、撒粪车等设备优势，为农
忙时节加快施肥进度提供有力
支撑。

陶晓丽

省农业农村厅调研组到临颍
调研绿色种养循环农业试点工作

近年来，召陵区纪委监委认
真履行监督职责，在干部选拔任
用、职级晋升等推荐中，严把党
风廉政意见回复关，切实当好选
人用人“质检员”，坚决防止干

部“带病提拔”“带病评优”。
制作党风廉政意见回复工作

流程图。在收到相关部门党风廉
政建设征求意见函后，由区纪委
组织部承办，将意见函及时转批

到信访室、案件监督管理室等部
门联合“会诊”，围绕信访举
报、问题线索等层层“把脉”，
逐级签字审批，确保廉政意见回
复真实、准确。今年以来，该区

纪委监委共回复党风廉政意见
947条。

在反馈具体意见时，该区纪
委监委对存在信访举报或尚有问
题线索未处置的，及时组织相关

部门研判；对核查发现存在问题
的，建议暂缓使用；对查实存在
严重违纪违规问题或尚在处分影
响期内的，坚决予以否决。

邝莉雯 贾 楠

召陵区纪委监委：当好选人用人“质检员”

为彻底有效地消除居民用户端安全隐患，根据《漯河市2023年燃气居民用户
安全装置加装工作推进方案》加装期限要求，在10月31日前继续对未加装用户进
行查漏补缺，实施居民安全装置加装清零行动。为拓宽用户安全装置加装预约渠
道，漯河中裕燃气有限公司上线居民用户安全装置加装线上预约服务。

如有未加装用户，可在10月31日前扫描二维码线上预约燃气安全装置加装服
务，足不出户就可以享受政府240元的补贴政策，还可享受免费上门安装和检测。

快快转发给亲朋好友、左邻右舍线上
预约加装吧！

附：
●金属波纹软管的安全作用：金属波

纹软管具有耐腐蚀、防鼠咬、耐高温等优
点。金属波纹软管采用的是抗老化、阻燃材
质，减少胶管脱落造成的事故发生，金属波
纹软管安全使用寿命为8年，接口连接方式
为螺纹连接或双导向螺纹压锁技术，不易脱
落，为用气安全提供保障。

●自闭阀的安全作用：1.欠压自动关
闭：解决复供气后燃气泄漏及隐患；2. 超
压自动关闭：解决燃气压力过高引起的灶
具离焰、胶管脱落带来的燃气泄漏及隐
患；3.过流自动关闭：解决胶管脱落、老化
裂痕等带来的燃气泄漏及隐患；4.特殊功
能：户内燃气管路、用气设备微量泄漏自
检测，入户安检测压。

居民安全装置加装实现线上预约 临颍县房产交易中心公告
临颍县房产交易中心根据《房地产开发企业资质管理规定》（建设部第77号令）、《河南

省城市房地产开发经营管理条例》及河南省住房和城乡建设厅有关文件要求，对以下升二
级房地产开发企业进行了严格审核，现将审批结果公告如下：

证书编号 公司名称 法定代表人 注册资金 原资质等级 现资质等级
411107012 临颍县颍泰置业有限公司 闫庆民 200万元 四级 二级

2023年9月7日

拍卖公告
我院定于2023年10月12日10时至10月13日10时，在淘宝网司法

拍卖平台，第一次公开拍卖位于河南省漯河市召陵区庐山路与汾河路交叉
口康民家园公共租赁住房项目3号楼1011号、1012号（预告登记证号：
20190017243 号、20190023034 号）房产两套。有意竞买者，请登录
http://sf.taobao.com，搜索户名：河南省漯河市源汇区人民法院。

漯河市源汇区人民法院 2023年9月7日

拍卖公告
我院定于2023年10月12日10时至10月13日10时，在淘宝网司法

拍卖平台，第一次公开拍卖位于河南省漯河市源汇区西京路房产两套（建
筑面积各 70.24 平方米，不动产权证号分别为 20190018545 号、
20190018547号）。有意竞买者，请登录http://sf.taobao.com，搜索户
名：河南省漯河市源汇区人民法院。

漯河市源汇区人民法院 2023年9月7日

我院定于2023年10月12日10时至10月13
日10时，在淘宝网司法拍卖平台，第一次公开拍卖
位于漯河市召陵区黄河路宏阳江南岸小区3号楼

2701号（建筑面积：112.64平方米，备案证号：411100201508180059号）、
5号楼2502号（建筑面积：87.07平方米，备案证号：411100201508180061
号）、3 号 楼 1502 号（建 筑 面 积 ：87.07 平 方 米 ，备 案 证 号 ：
411100201508180060号）房产三套。有意竞买者，请登录http://sf.tao-
bao.com，搜索户名：河南省漯河市源汇区人民法院。

漯河市源汇区人民法院 2023年9月7日

我院定于2023年10月12日10时至10月13日10时，在淘
宝网司法拍卖平台，第一次公开拍卖位于河南省漯河市源汇区建
材城（建筑面积164.95平方米，不动产权证号：20190018597号）

房产一套。有意竞买者，请登录http://sf.taobao.com，搜索户名：河南省漯河市源汇区人
民法院。

漯河市源汇区人民法院 2023年9月7日

漯河市睿建置业有限公司拟于2023年9月23日9：00在漯河市郾城
区黄河路与邙山路交叉口东南角首宿电竞酒店202房间召开股东会，研究
公司关于法定代表人和管理人员变更等事宜。本次会议通知也同时邮寄

给各股东。请所有股东准时参加，逾期不参加视为弃权。
联系人：郜正华 电话：15539535555

漯河市睿建置业有限公司 2023年9月7日

●漯河市唯鲲商贸有限公司公章、
财务专用章及淮晋鸽私人印鉴丢
失，声明作废。
●编号为P411837273，姓名为张
锦依，出生日期为2016年5月10

日的出生医学证明丢失，声明作
废。
●编号为R410754116，姓名为谢
茹怡，出生日期为2018年9月5日
的出生医学证明丢失，声明作废。

拍卖公告

通 知

遗失
声明

拍卖公告

公 告
根据市政府安排，我市将对部分路段进行热

力工程施工，需进行围挡。为确保施工现场道路
交通安全畅通，保障广大人民群众出行安全，现
将漯河市集中供热热力管网建设项目围挡施工
时间、位置及封闭方式公告如下：

（一期淞江路等路段）施工路段：
1.淞江路（太白山路至井冈山路）占北侧辅

道，临时封闭围挡施工，保留其他车道继续车辆
通行。

2.井冈山路（淞江路至淞江国际）占东侧主
道，临时封闭围挡施工，保留其他车道车辆及行
人正常通行。

3.祁山路（淞江路至信发花园）占东侧主道，
临时封闭围挡施工，保留其他车道车辆及行人正
常通行。

4.泰山路（嫩江路至黄河路）占主道路中间位
置，临时封闭围挡施工，保留其他车道继续车辆通行。

5.辽河路（泰山路至嵩山路）占主道南侧，黄
山路分支管占主道东侧，车行道临时封闭围挡施
工，保留其他车道继续车辆通行。

6.会展路（泰山路至嵩山东支路）占南侧主道
及绿化，车行道临时封闭围挡施工，保留其他车
道继续车辆通行。

7.祁山路（嫩江路至欧洲故事小区）占西侧主
道，车行道临时封闭围挡施工，不封闭交通，保留其
他车道继续车辆通行。

8.嵩山东支路（开来怡景至双汇玫瑰园）锦绣
淞江小区分支（嫩江路北段）西侧主道施工、
MOCO新世界分支（嫩江路南段）东侧主道车行
道临时封闭围挡施工，不封闭交通，保留其他车
道继续车辆通行。

9.辽河路（白云山路至太白山路）南侧辅道，临

时封闭围挡施工，保留其他车道继续车辆通行。
10.白云山路（辽河路至海河路）西侧辅道，临

时封闭围挡施工，车辆及行人正常通行。
11.井冈山路（尧河路至龙江路、嫩江路向东

12米主路）东侧辅道，临时封闭围挡施工，车辆及
行人正常通行。

12.尧河路（井冈山路至白云山路）北侧主道，
车行道临时封闭围挡施工，保留其他车道继续车
辆通行。

13.沙北路（嵩山路至太行山路）占南侧主道，
临时封闭围挡施工，保留其他车道继续车辆通行。

14.祁山路（淮河路至沙北路）围挡占主道东侧、
西侧道牙外各1米，保留其他车道继续车辆通行。

15.龙江路（绵山路至兴隆山路）南侧主道临
时封闭围挡施工，其他车道正常通行。

16.牡丹江路（千山路至解放路）南侧辅道临
时封闭围挡施工，车辆及行人正常通行。

17.解放路（牡丹江至龙江路）东侧辅道临时
封闭围挡施工，车辆及行人正常通行。

18.金山路（牡丹江路向南100米）东侧主道
车行道临时封闭围挡施工，其他车道正常通行。

19.韶山路（湘江路至珠江路）东侧主道，湘江
路（韶山路至庐山路）南侧主道，临时封闭围挡施
工，其他车道正常通行。

20.黄河西路（太行山路至沙北路）路中位置
临时封闭围挡施工，保障车辆通行。

施工时间：2023年9月8日～12月30日
围挡施工期间请广大市民合理调整出行路

线，提前做好出行安排，因施工给您带来不便，敬
请谅解。

漯河城投建设工程有限公司
漯河市公安局交通管理支队

漯河市城市管理局
2023年9月6日

公 告
根据市政府安排，我市将对滨河路下穿

嵩山路道路改造工程施工。为确保施工现
场道路交通安全畅通，保障广大人民群众出
行安全，需进行围挡施工，现将围挡施工时
间、位置及封闭方式公告如下：

嵩山路沙河桥全封闭围挡施工，围挡区
域内禁止通行（嵩山路沙河桥断行）。施工
时间：2023年9月9日00:00～2023年9月
18日00:00。

围挡施工期间，请广大市民合理调整出
行路线，提前做好出行安排，因施工给您带
来不便，敬请谅解。

漯河市投资建设项目代建中心
漯河市公安局交通管理支队

漯河市城市管理局
2023年9月4日